裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

財團法人台灣永續能源研究基金會  函
地址：105台北市松山區光復北路11巷35號5樓
聯絡人：王亭媁
電話：(02)2768-2655
傳真：(02)2768-7522
Email：wangtuz@taise.org.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年10月15日
發文字號：(108)永能新字第1080010057號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2020 台北金鵰微電影展徵件簡章、活動DM
　　　(108101600014_1080010057_Attach1.docx,
　　　108101600014_1080010057_Attach2.jpg)

主旨：本會舉辦「2020第四屆台北金鵰微電影展」，自即日起至

　　　108年11月22日(五) 止開放報名，誠摯邀請 貴單位報名

　　　參獎。

說明：

  一、鼓勵企業、政府機構(關)、學校、NPO透過微電影，向民

　　　眾呈現企業永續能量及永續意識，達到永續推廣之目的，

　　　本會特舉辦旨揭金鵰微電影展，發掘國內企業、機構(關)

　　　、學校、NPO盡善社會責任與致力永續發展的成果與故

　　　事。

  二、本影展過往三屆已累計71部參獎作品，獲得社會及媒體廣

　　　大迴響。誠邀 貴單位共襄盛舉、推薦優秀作品報名參與

　　　「2020第四屆台北金鵰微電影展」。

  三、隨函檢送旨揭報名簡章，敬請參閱。

  四、活動相關資訊請上活動網址tge.taise.org.tw，或洽活動

　　　聯絡人：王小姐，(02)2768-2655。

正本：全國大專院校、全國大專校院附設進修學校

副本：

1080010716
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、財團法人台灣永續能源研究基金會舉辦「2020第四屆台北金雕微電影展」誠摯邀請
報名參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　 組長：

1017
1602

學務長：

1017
1713

1018
0854

1018
0854